
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1058/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-20

w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych, znajdujących się w posiadaniu 
zależnym Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31, art. 43 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651z późn. zm.), 
zarządza się co następuje:

§ 1

1. W zakresie wynajmowania lokali mieszkalnych nie wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków, którymi Gmina Miejska Kraków włada jak najemca lub 
posiada w stosunku do nich ograniczone prawo rzeczowe, stosuje się przepisy regulujące 
zasady wynajmowania lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 
Miejskiej Kraków, określone właściwymi uchwałami Rady Miasta Krakowa 
i zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa.

2. Przepis ust. 1 nie ma zastosowania do nieruchomości pozostających w zarządzie Gminy 
Miejskiej Kraków, stanowiących własność osób fizycznych nieznanych z miejsca pobytu, 
dla których nie został ustanowiony kurator.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


